様式第１号（第４条関係）
指定管理者指定申請書
年　　月　　日
牛久市長　　　　　殿

（申請者）
住所
法人等名
代表者名　　　　　　　　　印
電話番号

牛久市駐車場の設置及び管理に関する条例第６条第１項の規定により、指定管理者の指定を受けたいので、申請します。

添付書類
(1)　法人概要書
(2)　指定の期間内における各年度の収支予算書及び事業計画書
(3)　定款の写し及び登記事項証明書
(4)　当該団体の前事業年度の貸借対照表及び財産目録
(5)　事業計画に係る人員の配置
(6)　前各号に揚げるもののほか、市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]

様式第１号（第３条関係）
指定管理者指定申請書
年　　月　　日
牛久市長　　　　　殿

（申請者）
住所
法人等名
代表者名　　　　　　　　　印
電話番号

牛久市自転車駐車場の設置及び管理に関する条例第６条第１項の規定により、指定管理者の指定を受けたいので、申請します。

添付書類
(1)　法人概要書
(2)　指定の期間内における各年度の収支予算書及び事業計画書
(3)　定款の写し及び登記事項証明書
(4)　当該団体の前事業年度の貸借対照表及び財産目録
(5)　事業計画に係る人員の配置
(6)　前各号に揚げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式Ａ
指定管理者指定申請に係る質問書

牛久市建設部都市計画課
緑化施設管理グループ　あて

　　　　　　年　　月　　日
	団体の名称

	質  問  者
	役職・氏名

	所　　属

	連　絡　先
	※電話、ＦＡＸ、Ｅメールアドレス等を記載

	質 問 内 容

様式Ｂ
指定管理者説明会参加申込書

牛久市建設部都市計画課
緑化施設管理グループ　あて

　　年　　月　　日
次のとおり、令和　　年　　月　　日開催の説明会への参加を申し込みます。
	団体の名称

	団体の所在地

	参加者
（１団体２名以内）
	役職・氏名

	所　　属

	電話番号

	役職・氏名

	所　　属

	電話番号

	※グループ応募の場合
	□代表団体　　□構成団体

	申請団体の名称